
Smlouva o dílo t.,tr/!qlL.

on ncr* í * Řan Á,l-{}"jtrfiV
ri Vs6llolo

Z2,0§, 2020

nočet listů: i;' nií.a|.y: 4
REKoNsTRuKcE A opTlMAllzAcEveŘelruÉxo osvĚrmNí v ogcI ALoJzov

Smluvní strany:

1,.

Název: Obec Alojzov
Sídlo: Alojzov tL3,798 04 Určice ,'
Zastoupena: MiroslavGrulich, starosta
lČ: 00488542
DlČ: CZOO488542
Telefon: +42O 582357 247
E-mail: alojzov@volny.cz
lD DS: qxtbnud
ban k. spoje ní: 202267 01/0100

(dále jen,,objednatel")

2.

Název: DlNO TRADING spol. s r.o.
Sídlo: Jeronýmova750/3,130 00 Praha 3
zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze pod spisovou značkou C372O4
Zastoupena: Jaroslavem Vondruškou, jednatelem
lČ: 63677t2L
DlČ: CZ63677L2L
Telefon: 606657613
E-mail: jvondruska@dinotrading.cz
ban k. spojen í: ].35388188/0300

(dále jen,,zhotovitel")

uzavírají tuto smlouvu na Rekonstrukci veřejného osvětlení a rozhlasu v obci Alojzov (dále jen
Smlouva), podle § L746 odst. 2 a § 22OL a násl. ustanovení zákona č.89l2OL2 Sb., občanský
zákoník v platném znění:

1



Smlouva o dílo t..trlJqlP..

on ncru í x Řp,r Á,l-{}"jtrfiV
ri Vg6llolo

Z?,0§, 2020

oočet listů: i;' nií.a|.y: ,/f

REKoNsTRuKcE A opTlMAllzAcEveŘelruÉno osvĚruNí v oecI ALoJzov

Smluvní strany:

1,.

Název: Obec Alojzov
Sídlo: Alojzov IL3,798 04 Určice ,'
Zastoupena: MiroslavGrulich, starosta
lČ: 00488542
DlČ: CZOO488542
Telefon: +42O582357247
E-mail: alojzov@volny.cz
lD DS: qxtbnud
ban k. spoje ní: 202267 01/0100

(dále jen,,objednatel")

2.

Název: DlNO TRAD|NG spol. s r.o.
Sídlo: Jeronýmova750/3,130 00 Praha 3
zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze pod spisovou značkou C372O4
Zastoupena: Jaroslavem Vondruškou, jednatelem
lČ: 63677t2L
DlČ: CZ63677L2L
Telefon: 606657613
E-mail: jvondruska@dinotrading.cz
ban k. spojen í: ].35388188/0300

(dále jen,,zhotovitel")

uzavírají tuto smlouvu na Rekonstrukci veřejného osvětlení a rozhlasu v obci Alojzov (dále jen
Smlouva), podle § L746 odst. 2 a § 22OL a násl. ustanovení zákona č.89l2OL2 Sb., občanský
zákoník v platném znění:

1



článek l.
úvod

Smluvnístrany uzavírají tuto smlouvu na základě nabídky předložené objednatelem dne 12, 5.
2O2O a v návaznosti na usnesení zastupitelstva obce č. 66 ze dne 4. 6. 2o2o na akci
,,Rekonstrukce a optimalizace veřejného osvětlenív obci Alojzov".

článek ll.
Předmět smlouvy

2,1, Předmětem této smlouvy je optimalizace veřejného osvětlení (Vo) a mistního rozhlasu
v obci Alojzov v tomto rozsahu:

o dodávka a instalace 43 ks nových LED svítidelv obci na stávajícístožáry a vryložniky;

' dodávka a instalace 2]. ks nových LED svítidel a výložníků v chatové oblasti na
stávající stožáry;

o dodávka a instalace DAL| řízení svítidel;
o revize a dalšídoprovodné činnosti.

3.1.

čIánek lll.
Doba a místo plnění smlouvy

Termín zahájení prací je 22. 6. 2O2O a dílo musí b,it dokončené nejpozději do 90ti
kalendářních dnŮ. V případě nepříznivých povětrnostních podmínek či v důsledku vyšší
moci se mohou smluvní strany písemně dohodnout na prodlouženítermínu.

v případě překročenívýše uvedené termínu dokončení z důvodů na straně zhotovitete
je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši o,o5 % z částky předmětu díla
dle bodu 6.1. této Smlouvy za každý započatý den prodlení. Je-li toto prodlení delší než
30 dnů, má Objednatel právo od smlouvy odstoupit.

Místem plnění smlouvy je správní území obce Alojzov.

čIánek lv.
povin nosti zhotovite!e

4.I Zhotoviteljepovinenr

provést předmět smlouvy řádně a ve stanoveném termínu;
při plnění této smlouvy dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy,
hYgienické a technické normy v oblasti provozování a bezpečnosti elektrických
zařízení;
zajistit, aby připlněníSmlouvy nedošlo k poškození jiného majetku objednatele
Či třetích osob, a pokud se tak přesto stane, neprodleně toto poškození na své
náklady odstranit případně nahradit vzniklou škodu;
zajistit, aby i v prŮběhu rekonstrukce veřejného osvětlení bylo v provozních
hodinách vo funkční alespoň v původním rozsahu; to se nevztahuje na případy,
kdy případná nefunkčnost vo není způsobena činností zhotovitele.

3,2.

3.z,

4.L.t
4.t.2

4,7,3

4.1,,4

2



4.2 po dokončení předmětu smlouvy a po dobu záruční lhůty zhotovitel

poskytne nezbytnou součinnost při speciflkaci případn é závady;

v případě poruchy svítidla zajistíopravu/ resp. výměnu bez zbytečného odkladu
nejpozději však do 14 dnů od nahlášenízávady ze strany Objednatele; v případě
ostatních závad může b,it lhůta na odstraněníporuchy až 21dnů.

6.1.

6.2.

4.2.7

4.2.2

č|ánek v. ,'

Povin nosti obied natele

5.1. Objednatelje povinen umožnit zhotoviteli realizaci předmětu Smlouvy, a za tím účelem
mu poskytnout přístup na dotčené pozemky, resp. stožáry a/nebo mu poskytne
nezbytnou součinnost jde-li o pozemky ve vlastnictví třetích osob.

5.2. Objednatel prohlašuje, že pro realizaci předmětu smlouvy má zajištěná veškerá
potřebná povolenÍ, tj. zejména souhlas distributora elektrické energie E.ON Česká
republika, s.r.o. a vyjádření příslušného stavebního úřadu.

5.3. Za provedení prací se Objednatel zavazuje hradit Zhotoviteli řádně a ve lhůtách
splatnosti odměnu stanovenou v čl. Vl. této smlouvy.

5,4, Objednatel zajistí, aby nebyly zjeho podnětu, nebo sjeho vědomím prováděny na
zařízeních VO žádné činnosti, které by mohly poškodit svítidla a prvky dodávané
zhotovitelem, a to zejména během trvání záruky,

5.5. V případě poruchy svítidla dodávaného Zhotovitelem dle této Smlouvy zajistí Objednatel
na své náklady demontáž a po opravě zpětnou montáž takového svítidla. To neplatí,
pokud poČet takových poruch svítidel dodávaných Zhotovitelem dle této smlouvy, na
které se vztahuje záruka, překročí během záruční lhůty počet L5Yo, a v takovém případě
a od toho okamžiku přechází povinnost na demontáž a zpětnou montáž takového svítidla
na Zhotovitele, který bude tyto činnosti provádět na své náklady.

čIánek vl.
Platby a platební podmínky

Cena za předmět Smlouvy je stanovena ve výši 615.173,-Kč bez DPH + 129.186,33 Kč
DPH 21%, tj. celkem744.359,33 Kč s DPH . Tato cena je konečná a její rozpis je uveden
v příloze č.1. této Smlouvy.

Zhotovitelje oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) po předání předmětu Smlouvy
bez vad, které by bránily jeho užívání. Objednatel je povinen sdělit případné námitky
k faktuře do 5 ti dnů od jejího obdržení, a v případě že takové námitky nemá nebo po
vyjasnění vŠech takových námitek Objednatel uhradí fakturovanou částku vyjma
zádrŽného ve výši lO % z fakturované částky bez DPH do 1"4 ti dnů od obdržení faktury či
vyjasnění a/nebo odstranění všech případných námitek,

ZádrŽné bude zaplaceno do 30 ti dnů ode dne předání předmětu Smlouvy a po
odstranění všech vad a nedodělků na předmětu Smlouvy, které byly zjištěny během
předání či během této 30 ti denní zkušební lhůty.

6.3.

I
V

J



6.4. V PříPadě prodlení se zaplacením jakékoliv částky splatné dle podmínek této Smtouvy je
Zhotovitel oprávněn ÚČtovat smluvní pokutu ve rnýši o,o5 %o z dlužné částky za každý
zaPoČatý den prodlenÍ. Je-li toto prodlení delší než 30 dnů, má Zhotovitel právo od
smlouvy odstoupit.

předmět smlouvy je až do jeho úplné úhrady majetkem zhotovitele.6.5.

článek vll.
Odpovědnost a záruký

7.L. ZáruČní doba na LED svítidla dodávaná Zhotovitelem dletéto Smlouvy je 10 let, záruční
lhůta na ostatní prvky dle této smlouvy, tj. kabely, uýložníky apod. je 3 roky.

7,2. 7áruka se nevztahuje na případy, kdy k závadě nebo škodám na předmětu smlouvy došlo
v důsledku

7.2.L poŠkození Objednatelem či třetí osobou vdůsledku chybné, neodborné
manipulace či jiné nevhodné činnosti;

7.2.2, krádeží a vandalismem;
7.2.3. v dŮsledku tzv. vyšší moci, jako jsou například živelné pohromy, požáry, přírodní

katastrofy, silné bouřky, rozsáhlé výpadky rozvodné sítě, stávky, nepokoje,
vojenské události, pád letadla aj.

7.2.4. vdŮsledku jiné události, kterou nebylo možno předvídat anebo jí zabránit či
předejít s použitím dostupné technologie.

7.3. Dnem, kdy byl instalován a zprovozněn jakýkoli prvek či samostatná funkční část
předmětu této Smlouvy, přechází na Objednatele nebezpečí škody na tomto prvku či
předmětné části.

článek vlll.
ostatní ustanovení

8.1-. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel může část prací na předmětu Smlouvy zadat
třgtím osobám za předpokladu, že odpovědnost z těchto plnění ponese vůči Objednateli
i nadále plně Zhotovitel. Třetí osoby jsou povinny zachovávat při plnění smlouvy
veškerou péči a odbornost a chránit všestranně zájmy Objednatele.

8,2. Objednatel souhlasí s tím, aby Zhotovitel uveřejnil ve svých propagačních materiálech
základní informaci ó obchodním případu dle této smlouvy v rozsahu: identifikace
Objednatele a předmětu smlouvy.

čtánek lx.
závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnoŠti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Tato Smlouva zahrnuje úplnou dohodu mezi smluvními Stranami a žádná jiná ujednání,
slovníČi písemná, která by se týkala předmětu této Smlouvy, mezi smluvními Stranami
neexistují a pokud taková předchozí ujednáníexistovala, jsou tímto zrušena a nahrazena

9.L,

9.2.



touto Smlouvou. Jakékoliv změny či úpravy této Smlouvy musí mít písemnou formu a
musí b}t podepsány oběma smluvními Stranami.

9.3. Tato Smlouva a veškeré vztahy s nísouvisejícíse řídíprávem České republiky.

9.4. Pokud jakýkoli závazek dle této Smlouvy je nebo se stane neplatným či
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků dle
této Smlouvy a Strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný
závazek novým, platným a vymahatelným závazkem, jež bude nejlépe odpovídat účelu
původního závazku.

9.5. Smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými, číslovanými a oboustranně
podepsanými dodatky.

9.6. Smlouva je podepsána ve 3 vyhotoveních, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a
Zhotovitel jedno.

9.7. Smluvní strany prohlašují, že tato srnlouva, s jejímž obsahem bezvýhradně souhlasí, je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byla uzavřena dobrovolně a bez nátlaku, nikoliv
v tísni a za nápadně neuýhodných podmínek.

Příloha č.1: Rozpočet rekonstrukce VO v obci Alojzov

V Alojzově dne 8. 6.2020

Za objednatele:
" 

fr/,,/. * r^" ..(--{/{g,
za zhotovitele:

Iav Grulich
obce Alojzov TRADlNG s.r.o.

t

V

5


